10-02-2024 17:54:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante, tendo em vista que na via supramencionada,  já foi realizada
várias operações a fim de tampar os buracos, bem como a pavimentação de algumas partes da via após ser
realizada  obras do DMAE. Ademais boa parte do local ainda é de bloquetes, e com a pavimentação de uma forma
completa, trará conforto e qualidade de vida a todos.

esta solicitação para que seja feito a pavimentação no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA SAFIRA, EM TODA EXTENSÃO DA VIA , DONA ZULMIRA, 38.415-030, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1415/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total